
Smlouva o reklamě 

Firma:   Městská část Praha 16                   

Sídlo:   Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín    

Zastoupená:  Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou  

IČ:    00241598, DIČ: CZ00241598               

Bankoví účet:    

Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka  

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Firma:   EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem  U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČ:  45274924, DIČ:  CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bank. spojení:   

Zastoupená:    ředitelem závodu Železniční stavby  

Kontaktní adresa:  EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Železniční stavby a   

 Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 

Fakturační adresa a adresa pro doručování faktur: 

 MUCODE1524 závod Železniční stavby 

 PO BOX 202 

 160 41 Praha 6 

nebo adresa pro zasílání faktur emailem:  

euroviacs.faktury@eurovia.cz (viz platební podmínky) 

(dále jen „partner“) 

 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odd.3 zákona č.89/2012 
sb., Občanský zákoník, tuto 

SMLOUVU  O  ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE  A  REKLAMY 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 
1. Poskytovatel prohlašuje, že má právo poskytovat třetím osobám práva využívat 

reklamní a propagační příležitosti související s reklamní činností poskytnuté v rámci 
kulturně společenských akcí Radotínského burčákobraní 10. září 2022 a Havelského 
posvícení ve dnech 8. a 9. října 2022. Poskytovatel je oprávněn využívat propagační 
příležitosti popsané v této smlouvě. 
 

mailto:euroviacs.faktury@eurovia.cz


2. Dle dohody smluvních stran se Propagační příležitostí pro účely této smlouvy rozumí 
promítání loga na pódiu a umístění loga na propagačních materiálech akcí.                                        

 
 

I. 
 

Předmětem smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je zejména závazek poskytovatele zabezpečit pro partnera 

reklamu a propagaci partnera v rámci závodu po dobu a v rozsahu sjednaném v této 
smlouvě, a zejména závazek partnera zaplatit poskytovateli za jeho činnost dle této 
smlouvy cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

2. Předmětem propagace a reklamy dle této smlouvy bude propagace obchodního 
jména společnosti EUROVIA CS, a.s., v následujícím rozsahu a četnosti, 
poskytovatel se tedy zavazuje: 

 
a) promítání loga na pódiu 
b) umístění loga na propagačních materiálech  

 
II. 
 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit reklamu a propagaci partnera EUROVIA CS, a.s. dle 

propagací specifikovaných v bodě I.3. této smlouvy.  
 
2. Poskytovatel se zavazuje: 

a) užívat obchodní firmy partnera a loga partnera pouze pro účely předmětu 
smlouvy 

b) při každém použití loga, obchodní firmy či jiného materiálu týkajícího se 
partnera nebo jejích činností používat ke splnění předmětu této smlouvy jen 
podkladů předaných mu partnerem a partnerem schválených 

c) při plnění předmětu této smlouvy postupovat tak, aby nebylo poškozeno dobré 
jméno partnera 

d) řídit se případnými pokyny partnera při naplňování jeho závazků z této 
smlouvy 

 
III. 

 
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají za splnění závazků poskytovatele dle této smlouvy smluvní 

cenu, která je maximální a nepřekročitelná a činí 100 000,-Kč bez DPH (slovy: 
stotisíckorunčeských). Uvedená cena je konečná, poskytovatel je plátcem DPH. 
 

2. Shora uvedená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s naplňováním 
jeho závazků z této smlouvy. 

 
3. Partner se zavazuje uhradit poskytovateli sjednanou cenu dle bodu 1. bankovním 

převodem na účet poskytovatele na základě faktury vystavené poskytovatelem.  
 

 



4. Smluvní strany sjednávají, že cena bude vyúčtována jedním daňovým dokladem.   
Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení na adresu partnera.  
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zák.235/2004 Sb, v 
platném znění. V případě prodlení partnera se zaplacením faktury uhradí partner 
poskytovateli zákonný úrok z prodlení.  

 
 

V. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu a je platná do konce roku 2022. 
 

2. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, pokud tato smlouva výslovně 
nestanoví jinak. 
 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících 
se uzavírání a plnění této smlouvy a o všech údajích týkajících se předmětu této 
smlouvy, se kterými přijdou do styku. Uvedené skutečnosti a údaje jsou předmětem 
obchodního tajemství ve smyslu zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění. 
 
 

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran vždy na jedné 
listině. 
 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopise. 

 
 
 
 
 
Praze dne  ………..    V Pardubicích dne ……….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
…

Městská část Praha 16                             EUROVIA CS, a.s  
           Mgr. Karel Hanzlík                                
  
                  starosta                         ředitel závodu 


